
向陽Ｐ  第 ６ 号 

平成 28年４月 22日 

保護者 各位  

沖縄県立向陽高等学校 
ＰＴＡ会長 長田有香子 

ＰＴＡ進路指導部長 宮城 克枝 
学校長 半嶺 通男 

                                        （公印省略） 

 

「奨学金・進路相談スペシャルセミナー」のご案内 

 

 日差しが日に日に強くなってきましたが、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り感謝致します。 

 さて、沖縄県高等学校ＰＴＡ連合会が後援する「第３回 保護者と高校生のための奨学金・進路

相談スペシャルセミナー」が５月 20日（金）～22日（日）の日程で、宜野湾市のカルチャーリゾ

ートフェスト－ネ多目的ホールで開催されます。例年、立ち見聴講となる程盛況の取り組みのため、

事前に座席整理券を配布するようです。学校でとりまとめて参加人数を報告し、主催者側から送付

される座席整理券をお子様を通してお渡し致します。 

 参加ご希望の方は、下記の申込書を「きりとり」線より切り取り、期日までにご提出下さい。 

 

き  り  と  り 

事前確保・座席整理券申込書 

※ご希望のセミナー時間帯に、それぞれの参加希望人数をご記入下さい。 

※親子で参加される時はその人数をご記入下さい。 

 

年  組  生徒氏名               

 

保護者氏名               

 

５月 20日（金） ①18:30～（    ）名 

５月 21日（土） 
①12:00～（    ）名   ②13:30～（    ）名 

③15:00～（    ）名   ④16:30～（    ）名 

５月 22日（日） 
①10:00～（    ）名   ②11:30～（    ）名 

③13:00～（    ）名   ④14:30～（    ）名 

 

第一次提出締切  平成 28年４月 27日（水） 

最終提出締切  平成 28年５月７日（土）〔PTA総会〕 

（＊切り取ってＨＲ担任への提出をお願い致します。） 


